
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2737892

Prodej bytu 2+1, DV, Kopřivnice (okres Nový Jičín), ul. I. Šustaly

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 2+1, 63 m?, Kopřivnice, ul. I.
Šustaly
ČÍSLO ZAKÁZKY: 878368 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Kopřivnice (okres Nový Jičín), I. Šustaly

Prodej bytu 2+1, 63 m?, Kopřivnice, ul. I. Šustaly

Nabízíme Vám k prodeji družstevní byt 2+1, který se nachází v
atraktivní lokalitě na ulici I. Šustaly, ve 2. patře osmipatrového
domu s výtahem na patře. Tento byt disponuje dvěma lodžiemi, z
nichž jedna je prosklená. Byt lze převést do osobního vlastnictví.
Užitná plocha je 63,54 m?. Byt je v původním stavu s parketami v
pokojích a původní elektřinou. Pokoje jsou neprůchozí, což nabízí
větší soukromí. Okna jsou situována na dvě strany, což zajišťuje
dostatek světla a příjemnou atmosféru. Další výhodou bytu je
prostorná komora, která poskytuje dostatek úložného prostoru.
Dům prošel nedávnou revitalizací a nachází se v blízkosti veškeré
občanské vybavenosti, včetně školy a školky. Nabízíme možnost
výhodného financování úvěrem prostřednictvím našeho
hypotečního specialisty, který vám pomůže s každým krokem bez
nutnosti ručení nemovitostí. Bližší informace u makléře. Tento byt je
skvělou investicí do vaší budoucnosti.

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví družstevní

Vybavení výtah
lodžie

Umístění objektu klidná část obce

Topení Ústřední - dálkové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2737892

Prodej bytu 2+1, DV, Kopřivnice (okres Nový Jičín), ul. I. Šustaly

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 63

Realitní makléř

Uher David
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


